
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

COPIA

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 558
del 29-09-2020

Oggetto:AUTORIZZAZIONE PER NOMINA DI COMPONENTE ESTERNO DI
NUCLEO DI VALUTAZIONE A DIPENDENTE COMUNALE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
VISTA  la richiesta del Comune di Corezzola (PD) con sede in Via Garibaldi 41, pervenuta a questa
Amministrazione comunale in data 28/09/2020 con protocollo n. 22918, con la quale si chiede
l’autorizzazione alla nomina ex art. 53 del D.lgs. 165/2001 e s.m.i. di componente esterno del
Nucleo di Valutazione per la nostra dipendente matricola 203 Funzionario amministrativo Cat.
D3/D6, per attività occasionale in forma onerosa;

CONSIDERATO che la natura dell’incarico extra istituzionale è strettamente connesso alle
seguenti caratteristiche:

Prestazione di carattere occasionale per attività di componente esterno del Nucleo di-
Valutazione del Comune di Corezzola per 3 anni dal 30/09/2020;
Attività svolta al di fuori dell’orario di lavoro e non in conflitto con gli interessi-
dell’Amministrazione comunale di Noale;
Attività non incompatibile o non in contrasto con lo svolgimento dell’incarico pubblico-
ordinariamente svolto dalla dipendente  matricola 203 nel Comune di Noale;
incarico con previsione di compenso annuo lordo di euro 1.000,00;-

RITENUTO che nulla osta ad esprimere parere favorevole all’autorizzazione richiesta prendendo
atto altresì della conforme volontà favorevole espressa dall’Amministrazione comunale;

VISTO il provvedimento Sindacale n. 26 del 31/07/2020 di conferimento dell’incarico dirigenziale;

D E T E R M I N A

DI AUTORIZZARE  ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. , la dipendente1)
matricola 203 alla nomina di componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di
Corezzola per 3 anni dal 30/09/2020, come da comunicazione del Sindaco di Corezzola in
data 28/09/2020;
DI DARE ATTO che l’incarico di cui alla presente autorizzazione:2)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 558 del 29-09-2020



COMUNE DI NOALE

Deve essere svolto al di fuori dell’orario di lavoro e in modo tale da non arrecare-
pregiudizio alle esigenze di buon andamento dell’Amministrazione concedente;
Non deve dare luogo all’insorgenza di interferenze tra l’attività extra istituzionale e quella-
ordinaria attinente lo svolgimento dei compiti d’istituto;
DI COMUNICARE in PerlaPA l’incarico extra istituzionale della dipendente sopra indicata,3)
così come autorizzata con il presente provvedimento;
DI DARE ATTO che ai sensi del comma 11 dell’art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001, entro4)
quindici giorni dall’erogazione del compenso per l’incarico di cui sopra di cui al comma 6, i
soggetti pubblici o privati comunicano all’amministrazione di appartenenza l’ammontare dei
compensi erogati ai dipendenti pubblici.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria (ove previsto)
Certificato di pubblicazione
Allegati se indicati nel testo

Il Funzionario Responsabile

F.to Arrighi Fabio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 558 del 29-09-2020
Pag. 2 a 3



COMUNE DI NOALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI NOALE li 29-09-2020 F.to L’ INCARICATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 558 del 29-09-2020
Pag. 3 a 3


